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Budżet Obywatelski – lista projektów zgłoszonych do realizacji

Lista projektów zgłoszonych do realizacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego

Projekt nr 1. Plenerowe kino letnie w Bielsku Podlaskim

Organizacja 5 pokazów filmowych z gatunku kina familijnego na terenie Parku
Królowej Heleny przy Amfiteatrze Miejskim w okresie od czerwca do sierpnia
w godzinach wieczornych. Celem projektu jest integracja lokalnej społeczności.
To ciekawa alternatywa dla klasycznego seansu kinowego.
Lokalizacja: Park Królowej Heleny
Wartość projektu: 30.000,00 zł

Projekt nr 2. Bezpłatne zajęcia sportowe pod chmurką: joga i zdrowy
kręgosłup

Celem projektu jest zorganizowanie bezpłatnych, cyklicznych, cotygodniowych
zajęć sportowych pod chmurką. Zajęcia prowadzone będą przez
wykwalifikowanych instruktorów w okresie od lipca do września.
Zorganizowanych będzie 10 godzin zajęć jogi i 10 godzin zajęć zdrowy
kręgosłup. Głównym celem projektu jest promocja zdrowego trybu życia i
aktywności fizycznej wśród mieszkańców Bielska Podlaskiego.
Lokalizacja: Park Królowej Heleny
Wartość projektu: 22.000,00 zł

Projekt nr 3. Warsztaty plecenia wianków – plenerowa integracja
mieszkańców

Projekt zakłada organizację warsztatów florystycznych w plenerze. Warsztaty
będą polegały na pleceniu wianków pod kierunkiem instruktora i florystki w
otoczeniu przyrody. Zapewnione będą niezbędne materiały – świeże kwiaty,
zioła, rośliny zielone i akcesoria florystyczne. Gotowy, własnoręcznie zrobiony
wianek każdy będzie mógł zabrać do domu.
Lokalizacja: Park Aleksandra Jagiellończyka
Wartość projektu: 14.500,00 zł

Projekt nr 4. Rewitalizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 4
im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

Projekt polega na wykonaniu nowej nawierzchni, wymianie ogrodzenia,
naprawie i konserwacji urządzeń oraz montażu nowych ławek i stołów na placu



zabaw przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku
Podlaskim
Lokalizacja: ul. A. Mickiewicza 126
Wartość projektu: 305.182,77 zł

Projekt nr 5. Piłkarski festiwal dla dzieci

Projekt obejmuje organizacje turnieju piłkarskiego dla dzieci, który odbędzie
się na boisku bocznym ze sztuczna nawierzchnią. Dodatkowa atrakcją będzie
dostępna strefa atrakcji (dmuchańce, animacje, ścianka celnościowa,
siatkonoga, itp.) rozmieszczone na boisku głównym.
Lokalizacja: MOSiR Bielsk Podlaski
Wartość projektu: 15.000,00 zł

Projekt nr 6. Budowa tablicy stadionowej LED

Projekt obejmuje budowę tablicy stadionowej z panelem tekstowym
usytuowanej na boisku bocznym ze sztuczną murawą. Tablica zamontowana
będzie na słupach przez co kibice będą mieli lepsza widoczność wyników.
Lokalizacja: stadion MOSiR
Wartość projektu: 30.000,00 zł

Projekt nr 7. Dzieci szachują

Projekt na celu zorganizowanie 10 turniejów szachowych dla dzieci w wieku
szkolnym. Rozgrywki prowadzone będą w okresie od lutego do grudnia 2026r.
(z wyłączeniem przerwy wakacyjnej).Udział w turnieju będzie bezpłatny.
Turnieje będą rozgrywane systemem rozgrywek szwajcarskich. Na zakończenie
każdego turnieju zostaną przyznane nagrody, dyplomy i upominki dla każdego
zawodnika.
Lokalizacja: Bielski Dom Kultury im.Marszałka Józefa Piłsudskiego
Wartość projektu: 26.565,00 zł

Projekt nr 8. Letnie koncerty nad żabim stawem

W ramach projektu organizowane będą koncerty plenerowe związane z muzyką
instrumentalną oraz instrumentalno-wokalną o różnorodnych formach. Można
będzie posłuchać muzyki klasycznej, rozrywkowej, piosenki poetyckiej oraz
turystycznej.
Lokalizacja: Park przy ul. Jagiellońskiej
Wartość projektu: 16.100,00 zł

Projekt nr 9. W poszukiwaniu bielskiego zamku – badania



archeologiczne na Górze Zamkowej i w otaczającym ją parku

Projekt polega na przeprowadzeniu badań archeologicznych w obrębie Góry
Zamkowej i otaczającym ja parku. Badania mają pomóc w znalezieniu dawnego
zamku i grodu, w ustaleniu jak wyglądały i gdzie znajdowały się najstarsze
obiekty w naszym mieście. Badania wykonywane będą nie tylko metoda
wykopów ale też georadarem.
Lokalizacja: Park Króla Jagiellończyka
Wartość projektu: 250.000,00 zł

Projekt nr 10. II Wakacyjny koncert gwiazd

Organizacja plenerowego koncertu muzycznego skierowanego do każdego
mieszkańca bez względu na wiek i upodobania muzyczne. Wydarzenie będzie
zorganizowane w sierpniu 2026r. na ulicy Kopernika przy Urzędzie Miasta.
Główna gwiazda koncertu będzie znany producent muzyczny, kompozytor i
autor tekstów – Mikołaj Maciej Trybulec znany jako TRIBBS.
Lokalizacja: odcinek drogi przy ulicy Kopernika
Wartość: 285.493,00 zł

Projekt nr 11. Aktywny basen – wodny tor przeszkód i zjeżdżalnia –
frajda dla każdego

Projekt zakłada zakup mobilnego wodnego toru przeszkód WIBIT (6
elementów: rampa, skałą, zig zag, twist, most, zjeżdżalnia), zjeżdżalni dla
dzieci do basenu rekreacyjnego, kompresora, kamizelek asekuracyjnych,
elementów do rozkładania oraz wózków basenowych na kamizelki i sprzęt
pływacki. Tor rozstawiany będzie podczas wydarzeń takich jak Mikołajki, Dzień
Dziecka czy tez w czasie ferii.
Lokalizacja: Pływalnia Miejska „WODNIK”
Wartość projektu: 113.674,00zł

12.Szkolenie obronne mieszkańców miasta Bielsk Podlaski w zakresie
strzelectwa, podstaw medycyny pola walki, obrony cywilnej i zasad
zachowania w sytuacjach nadzwyczajnych

Projekt zakłada szkolenie z podstawowych umiejętności posługiwania się
bronią palną zarówno krótką jak i długą, podstaw medycyny pola walki, zasad
zachowania się w sytuacjach nadzwyczajnych. Szkolenia przeprowadzą
doświadczeni instruktorzy z wykorzystaniem najnowszego sprzętu.

Lokalizacja:



– Bielski Dom Kultury im.Marszałka Józefa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim,
– Szkoła Podstawowa Nr 2 im.Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim
– Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim
Wartość projektu: 124.000,00 zł


